'24!S e rtilliRIYI Municipal da Estância Balneária de Itankaént
ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n" 349/2023/DPARL/CMI

À
Sua Excelência
Senhor Prefeito
TIAGO RODRIGUES CERVANTES
Paço Municipal "Anchieta"
ltanhaém/SP — 11740-000

Itanhaém, 5 de dezembro de 2023.

Assunto: AUTÓGRAFO N° 89, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2023.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, o

Autógrafo n° 89, de 2023, objeto do Projeto de Lei n° 104, de 2023, de autoria do Executivo,

que "Autoriza o Poder Executivo a firmar termo de acordo de parcelamento de débitos do

Município de Itanhaém com seu Regime Próprio de Previdência Social — RPPS, e dá

providências correlatas", discutido e aprovado, com alteração proposta pela emenda

modificativa n° 03, de 2023, de autoria da Maioria dos Vereadores, durante a 22  Sessão

Extraordinária da 18 Legislatura, realizada em 4 de dezembro de 2023.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

amm/FSXM

At rtPntirar tiriri ki2Mt102)1Jig31 - 0 511 ICP com o ideRtifiçdõk3509~~eatims~gvemP,áztiewnewalstexsococoitaitettnicaérn - s Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 38003100300037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.